
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

10/TP/ZP/D/2024

Hurtownia Medyczna 
EUROMED Sp. z o.o. 

ul. Przewodnia 63
93-419 Łódź

Topcon Polska Sp. z o.o.
ul. Warszawska 23

42-470 Siewierz

Oferta nr 1 Oferta nr 2

1 240 000,00 nie dotyczy 255 000,01

2 94 813,20 104 718,00 nie dotyczy

Razem 334 813,20 104 718,00 255 000,01

24 miesiące 24 miesiące

7282796610 6492199587

Mikroprzedsiębiorstwo Małe przedsiębiorstwo

łódzkie śląskie

Szanowni Państwo,
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Wojskowej Akademii Medycznej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi Centralny Szpital 
Weteranów w Łodzi działając w trybie art. 222 ust. 5. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 – j.t. ze zm.) przekazuje 
poniżej informacje o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamowień publicznych.
Otwarcie ofert na Dostawę fundus kamery dla potrzeb Poradni Okulistyki oraz pomp strzykawkowych z funkcją PCA dla potrzeb Kliniki Urologii, pomp infuzyjnych 
strzykawkowych dla potrzeb Kliniki Nefrologii oraz pomp infuzyjnych objętościowych dla potrzeb Oddziału Klinicznego Anestezjologii i Intensywnej Terapii w 
Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym im. Wojskowej Akademii Medycznej – Centralny Szpital Weteranów w Łodzi odbyło się w dniu 27.02.2024 r. o godz. 10:00.
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówenia z podziałem na 2 części (pakiety), w wysokosci: 334.813,20 zł brutto

Województwo

Nr pakietu

Kwota (w PLN), jaką 
Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na 
sfinansowanie 

zamówienia

Gwarancja (w miesiącach)

NIP

Rodzaj wykonawcy

 ................................................
(podpis) Strona 1 z 1


